

原件盖章 2025.12.22

供货合同

甲方：渭南市临渭区体育运动训练中心

乙方：陕西登望实业有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人 承诺，甲乙双方签订本合同。

甲方：渭南市临渭区体育运动训练中心

乙方：陕西登望实业有限公司

一、合同内容：

设备清单							
序号	物品名称	数量	单位	规格型号	品牌	单价 (元)	小计(元)
1	跑步机	15	台	BHSTS-025	BOHAI	19970.00	299550.00
2	动感单车	13	辆	BHSTS-023	BOHAI	10940.00	142220.00
3	卧推架多功能	1	个	BHWTJ-001	BOHAI	9620.00	9620.00
4	引体向上	1	个	BHDSG-001	BOHAI	9020.00	9020.00
5	划船机	1	个	BHCKHC-001	BOHAI	8960.00	8960.00
6	腹肌板	2	个	BHTST-032	BOHAI	7999.00	15998.00
7	仰卧举肩	1	个	BHSTS-030	BOHAI	15470.00	15470.00
8	高拉背训练器	1	个	BHSTS-031	BOHAI	15470.00	15470.00
9	瑜伽垫	4	个	BHYJD-001	BOHAI	199.00	796.00
10	牵引绳	8	个	BHQYS-001	BOHAI	172.00	1376.00

11	瑜伽球	4	个	BHYJQ-001	BOHAI	160.00	640.00
12	成品冰壶台	2	组	BHBH-001	BOHAI	3300.00	6600.00
13	室内大彩虹乒乓球桌	2	台	BHPP-001	BOHAI	6750.00	13500.00
合计 (元)				小写: 539220.00 元 大写: 伍拾叁万玖仟贰佰贰拾元整			

装修工程清单						
序号	项目名称	工艺做法及说明	单位	工程量	单价	小计
健身房						
一、大厅						
1	新建隔墙	1、新建地面到天花 120mm 加气块隔墙 (不含抹灰)	m ²	153	158.00	24174.00
2	地面木地板	1、地面铺贴木地板, 基层找平	m ²	27	86.00	2322.00
3	石塑地板	1、5mm 厚石塑地板, 锁扣连结模式, 下铺防潮垫, 需留膨胀缝。2、大于 15 米要留分割线。	m ²	310	120.00	37200.00
4	墙面木工板基层	1、30*40 木龙骨基础, 间距 400mm, 木工板小条找平, 刷防火涂料, 15 毫米厚机拼木工板找平, 横平竖直, 误差不超过 2 毫米钢钉固定, 30 自攻丝加固, 横竖间距不超过 150mm, 木工板双面刷防火涂料。	m ²	51.1	91.00	4650.10
5	银镜	1. 银镜铺贴在墙面木工板基层, 两侧做 LED 灯带, 变口不锈钢收口	m ²	51.1	163.00	8329.30
6	墙面浅色硬包	1、12mm 多层阻燃板, 环保级别 E0 级, 全阻燃, 分割到需要大小, 上墙测试, 预装, 符合实际大小, 分割布匹, 使布匹大小适宜, 用码钉包装, 无褶皱, 平整。2、上墙安装, 保持垂直安装, 由于多层阻燃板容易变形, 粘接安装时, 结构胶应增多胶的点数, 最大胶点距离不能大于 150mm。3、保证硬包和铜	m ²	34.2	288.00	9849.60

7	PET 碳晶集成板		m ²	201	110.00	22110.00
8	墙面基层处理	1、对原墙面进行清理。2、刷界面剂处理（专业界面剂），增加墙面基层与水泥砂浆的粘接度。	m ²	166	93.00	15438.00
9	墙面乳胶漆	1.对顶面进行验收，清理并对自攻丝进行调整，对缝隙小于5mm的接缝进行开缝处理，用填缝石膏填缝，网格带粘结，用织带用白乳胶粘结，待干后进行三遍腻子批刮。2、检测打磨，用灯光检测，合格后刷乳胶漆。	m ²	166	95.00	15770.00
10	顶面基层处理	1、对原墙面进行清理。2、刷界面剂处理（专业界面剂），增加墙面基层与水泥砂浆的粘接度。	m ²	196	93.00	18228.00
11	顶面乳胶漆	1.对顶面进行验收，清理并对自攻丝进行调整，对缝隙小于5mm的接缝进行开缝处理，用填缝石膏填缝，网格带粘结，用织带用白乳胶粘结，待干后进行三遍腻子批刮。2、检	m ²	196	95.00	18620.00
12	顶面石膏板叠级吊顶	1、轻钢龙骨，曲线、弧线、特殊造型用木龙骨（刷防火涂料），9毫米双层石膏板。2、吊顶厚度不超过200mm，按外轮廓面积计算，超过200mm按展开面积计算。3、含木工板铜	m ²	121	147.00	17787.00
13	顶面石膏板平面吊顶	1、轻钢龙骨，曲线、弧线、特殊造型用木龙骨（刷防火涂料），9毫米石膏板。2、吊顶为四级吊顶，每层用木工板做铜板基础，刷防火涂料，校正，最大误差小于1mm，整条基础误差不得大于1mm。3、按展开面积计算。	m ²	196	168.00	32928.00
14	反光灯槽		m	30	118.00	3540.00
15	LED灯带		m	30	25.00	750.00
16	定制颗粒板书柜及酒柜	1、颗粒板制作柜体，柜门，抽屉，外表面用白色大理石包覆，下台面采用防污性强的人造石材。	m ²	15.4	800.00	12320.00
17	铺地砖	1、水泥、沙子、地砖采购。2、浅色地砖，300mm×砖规格<1200mm。3、强度32.5普通水泥，中砂水泥砂浆铺设。4、其缝宽≤3mm施	m ²	10	187.00	1870.00
18	供应及安装不锈钢踢脚线（含木质	1、水泥、沙子、地砖采购。2、浅色地砖，300mm×砖规格<1200mm。3、强度32.5普通水泥，中砂水泥砂浆铺设。4、其缝宽≤3mm施工。5、厚度为40mm以内。	m	13.4	45.00	603.00

19	顶面基层处理	1、水泥、沙子、地砖采购。2、浅色地砖，300mm<砖规格<1200mm。3、强度 32.5 普通水泥，中砂水泥砂浆铺设。4、其缝宽≤3mm 施	m ²	153.17	93.00	14244.81
20	过门石铺设	1、水泥、沙子、地砖采购。2、浅色地砖，300mm<砖规格<1200mm。3、强度 32.5 普通水泥，中砂水泥砂浆铺设。4、其缝宽≤3mm 施	m	6	65.00	390.00
21	不锈钢收口条	1、展开 10 公分内，不含木质基础。	m	26	45.00	1170.00
22	人造石窗台石		m	25	180.00	4500.00
23	室内门	1、实木复合门，包门套。2、含门锁，五金、门吸。3、采购、安装。	樘	3	3100.00	9300.00
24	室内乙级防火子母门		樘	2	3800.00	7600.00

二、卫生间

1	墙面贴砖	1、灰色 300*600，瓷砖墙面瓷砖采购、铺贴、勾缝。2、基层处理。	m ²	82.2	185.00	15207.00
2	顶面防水石膏板吊顶	1、轻钢龙骨，曲线、弧线、特殊造型用水龙骨（刷防火涂料），9 毫米石膏板。2、吊顶厚度不超过 200mm，按外轮廓面积计算，超	m ²	27.4	165.00	4521.00
3	顶面基层处理	1、对原墙面进行清理。2、刷界面剂处理（专业界面剂），增加墙面基层与水泥砂浆的粘接度。	m ²	27.4	93.00	2548.20
4	顶面乳胶漆	1. 对顶面进行验收，清理并对自攻丝进行调整，对缝隙小于 5mm 的接缝进行开缝处理，用填缝石膏填缝，网格带粘结，用织带用白乳胶粘结，待干后进行三遍防水腻子批刮。2、	m ²	27.4	95.00	2603.00
5	地面贴砖	1、灰色 400*800 瓷砖采购、铺贴、勾缝。2、铺贴前要对地面做找平处理，原地面和完成面高度差 130mm。	m ²	27.4	187.00	5123.80
6	防水	1、丙纶布材质，将地面进行修正，对墙角进行小圆角处理，用胶料粘结，1200mm 下做两遍处理，凝固后闭水试验 48 小时。	m ²	27.4	135.00	3699.00

7	坐便器	1、丙纶布材质,将地面进行修正,对墙角进行小圆角处理,用胶料粘结,300mm下做两遍处理,凝固后闭水试验48小时。	m²	2	500.00	1000.00
8	面盆	1、采购、安装。	套	4	1860.00	7440.00
9	喷淋	1、采购、安装。	套	4	900.00	3600.00
10	颗粒板柜子	1、颗粒板制作柜体,柜门,抽屉,外表面用白色大理石包覆,下台面采用防污性强的人造石材。	m²	10.5	800.00	8400.00
11	供应及安装不锈钢踢脚线 (含木质		m	27.4	45.00	1233.00
三、室内广告						
1	发光字制作	1、背发光不锈钢字专业定制。2、制作、安装。	套	1	11380.00	11380.00
四、其他						
1	配电箱大 厅		套	1	5200.00	5200.00
2	弱电	1、见施工图。	项	1	14000.00	14000.00
3	射灯	1、采购、安装。	个	115	75.00	8625.00
4	灯具定制	1、中标方提供样式,招标方确认。2、采购、安装。	套	6	390.00	2340.00
5	水电	1、预埋管、给水管、线缆施工。2、插座、开关、面板采购安装。	m²	393	165.00	64845.00
6	灯具开关 面板安装 费	1、开关面板的采购、安装。2、吸顶灯、其他灯具采购、安装。	项	1	600.00	600.00

7	居室垃圾 清运	1、指装修过程中所产生的废料等垃圾。2、 从楼上装修点运到指定地点。	项	1	8600.00	8600.00
合计（元）		小写：454658.81 元 大写：肆拾伍万肆仟陆佰伍拾捌元捌角壹分				

二、合同价款

1、合同总价：大写：玖拾玖万叁仟捌佰柒拾捌元捌角壹分 ￥：
993878.81 元

2、合同总价包括：完成招标文件所确定采购范围内全部工作内容的价格，包括但不限于材料费、安装调试费、税金、运输及运输保险费、装卸费、申报有关部门检验费、质保期内维修保护费、特殊工具费、售后服务费、验收费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。

3、合同有效期内，合同总价一次包死，不受国家政策性调价或原材料价格变化及外汇汇率变化的影响，并作为最终结算的依据。

三、合同结算

1、付款方式及比例：

合同签订后，30 个工作日内支付合同总金额的 20%，所有设备运送至现场，安装调试完成，运行正常，验收合格，中标供应商开具正式发票后采购方支付合同额的剩余部分中标供应商。支付过程中产生的税费由供应商承担。

2、结算方式：银行转账。

四、交货条件

交货地点：渭南市临渭区。

五、交货期：合同签订之日起 60 天内完成。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、质量保证期：质保期内出现质量问题予以免费维修或调换。

6、所选车辆必须保证质量可靠、进货渠道正规，材质、制作符合国家、行业标准合格品要求。

7、所提供的产品符合国家现行标准和相应的技术规范，这些标准和技术规范应为合同签订之日为止最新公布发行的标准和技术规范。

8、包装要求

8-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

8-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

9、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权·商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、其它资料。

3、技术培训：

3-1、培训内容：甲方要求的培训内容；

3-2、培训地点：甲方指定地点；

3-3、培训时间：甲方指定时间；

3-4、培训人数：1人；

3-5、培训费用：受训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

4-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在2小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修设备所需的往返费用。

4-2、如果乙方在收到通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、设备检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随设备装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方安装调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

5-2、现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等，是项目验收的另一个重要依据。没有国家标准的，可以参考行业标准。

九、违约责任

按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货设备技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式肆份，甲方3份、乙方1份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为_____。

4、生效时间： 年 月 日

甲方名称（盖章）：渭南市临渭区
体育运动训练中心

地址：渭南市临渭区东风大街 83 号

代表人（签字或盖章）：

电话：0913-2031936

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：陕西登望实
业有限公司

地址：陕西省西安市浐灞生态区欧亚大道 3399 号欧亚国际一期 2 号楼 1 单元 10 层 1007 号

代表人（签字或盖章）：

电话：18149078018

开户银行：中国农业银行股份有限公司灞桥区支行

帐号：26120101040015928